

ZP.321.7.2021

Gliwice, 16-04-2021 r.

nr kor.

Dotyczy: **Utrzymanie czystości w obiektach OPS**

## **Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia**

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Ośrodek Pomocy  
Społecznej  
ul. Górnych Wałów 9  
44-100 Gliwice

tel. +48 32 335-96-00  
fax +48 32 2308027  
opsgliwice.eu

### **Pytanie nr 1:**

Proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie ma być wyliczony formularz cenowy Załącznik nr 5 do SIWZ, nie jest szczegółowo opisane w SIWZ.

### **Odpowiedź:**

Cenę netto i brutto w formularzu cenowym należy wyliczyć poprzez pomnożenie ceny Wykonawcy i częstotliwości sprzątnia określonej dla każdej pozycji.

### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o 2 dni.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

### **Pytanie nr 3:**

Czy w formularzy cenowym ma być podana kwota netto i brutto liczona przez m2 czy przez ilość dni?

### **Odpowiedź:**

W formularzu cenowym należy podać cenę netto i brutto dla każdej pozycji zgodnie z ilością podaną w rubryce ilość/rodzaj uwzględniając ilość dni.

Z poważaniem

Brygida Jankowska

Dyrektor Jednostki

Kopia aa.